
 
 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА 

«ЧУКОТСКИЙ ОКРУЖНОЙ ПРОФИЛЬНЫЙ ЛИЦЕЙ» 
 

П Р И К А З 
 

21 ноября 2023 года           г. Анадырь                                      № 01-06/120  
 

О мерах по предупреждению коррупции в Чукотском 

окружном профильном лицее 
 

     На основании постановления Правительства Чукотского автономного округа от 07 

ноября 2023 года № 413 «О мерах по предупреждению коррупции в государственных 

учреждениях и государственных предприятиях Чукотского автономного округа, 

находящихся в ведомственном подчинении органов исполнительной власти Чукотского 

автономного округа, иных организациях, созданных для выполнения задач, поставленных 

перед органами исполнительной власти Чукотского автономного округа, а также 

реализации в них мер по профилактике коррупционных правонарушений», в 

соответствии с приказом Департамента образования и науки Чукотского автономного 

округа № 01-21/609 от 08.11.2023 г. «О мерах по предупреждению коррупции в 

государственных образовательных организациях, находящихся в ведомственном 

подчинении Департамента образования и науки Чукотского автономного округа», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить и ввести в действие: 

1.1. Антикоррупционный стандарт в Государственном автономном 

общеобразовательном учреждении «Чукотский окружной профильный лицей»; 

1.2. Положение о предотвращении и урегулировании конфликта интересов в 

Государственном автономном общеобразовательном учреждении «Чукотский 

окружной профильный лицей»; 

1.3. Порядок рассмотрения декларации конфликта интересов в отношении работников 

Государственного автономного общеобразовательного учреждения «Чукотский 

окружной профильный лицей». 

2. Положение о конфликте интересов Государственного автономного 

общеобразовательного учреждения «Чукотский окружной профильный лицей» 

утвержденное приказом директора № 01-06/516 от 31.08.2017 года считать 

утратившим силу. 

3. Инженеру-программисту, Караваеву С.М. обеспечить размещение соответствующих 

документов на официальном сайте Чукотского окружного профильного лицея. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                               В.В. Самыгина 

 
С приказом ознакомлены:     

Караваев С.М.________________ 

 
 


		2023-11-22T12:21:17+1200
	Самыгина Вера Викторовна




